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Pytania i wyjasnienia do tresci do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na
wykonanie zamowienia publicznego pn. Dostawa i montaz sprzetu wystawienniczego
realizowana w ramach projektu zachowania i zwigkszenia dostgpnosci do zasobow

dziedzictwa kulturowego Patacu Ksigzecego i elementéw Zespotu Parkowego w Zaganiu”

Nasz znak: WZP.271.9.2018 17 kwietnia 2018 r.

Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamowien
publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2017 r poz. 1579z p6zn., zm., w zwigzku ze ztozonymi

przez jednego z Wykonawcéw zapytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, przekazuje tres¢ zapytan do SIWZ wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Czy $cianki z systemem zawieszen obustronnych maja posiada¢ wypetnienie. Jesli tak
prosze okresli¢ jakie.

Odpowiedz na pytanie 1:

Pojedyncza $cianka systemu wystawienniczego powinna by¢ wykonana w postaci ramy
(np. aluminiowej) wyposazonej w system tgczenia z kolejna $cianka i wypeiniona plyta
nieprzezierna. Ponizej pogladowy rysunek systemu scianek wystawienniczych:
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Pytanie 2
Czy Zamawiajacy moze zamiescic rysunek lub zdjecie przyktadowego potykacza.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy ponizej zamieszcza zdjecie przykladowego stojaka informacyjnego, tzw.
potykacza (jest to potykacz w wersji jednostronnej dla ekspozycji informacji w formacie
Ad):
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Pytanie 3
Prosze o informacje czy prety stalowe moga by¢ biate lub srebrne

Odpowiedz na pytanie 3:
Prety systemu zawieszen obrazéw moga by¢ biate lub srebrne, do uszczegdétowienia na
etapie podpisywania umowy.




